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CG Car-Garantie Versicherungs-AG 
Niederlassung Österreich 
Lemböckgasse 49/H2/Stg.E • 1230 Wien 
Telefon +43 (0)1 879 14 26 0  
Fax +43 (0)1 879 14 26 260 
info@cargarantie.at • www.cargarantie.at 

 

Preisliste 
Comfort Garantie NW  
für Neuwagen  
 
 
 
Abschluss bis 3 Monate nach Erstzulassung, 5.000 km 

 

 bis 66 kW/90 PS 
67 kW/91PS  

bis 92 kW/125 PS 
93 kW/126 PS  

bis 146 kW/199 PS 
147 kW/200 PS  

bis 191 kW/271 PS 
ab 200 kW/272 PS* 

12 
Monate 
Garantie 

(bis 150.000 km) 

€ 112 € 135 € 173 € 253 € 302 

24 
Monate 
Garantie 

(bis 150.000 km) 

€ 247 € 299 € 383 € 559 € 671 

36 
Monate 
Garantie 

(bis 150.000 km) 

€ 421 € 510 € 653 € 953 € 1 142 

                        BGR1189 
 
 
Abschluss bis 24 Monate nach Erstzulassung, 60.000 km bzw. 36 Monate nach Erstzulassung, 100.000 km. 
 

 bis 66 kW/90 PS 
67 kW/91PS  

bis 92 kW/125 PS 
93 kW/126 PS  

bis 146 kW/199 PS 
147 kW/200 PS  

bis 191 kW/271 PS 
ab 200 kW/272 PS* 

12 
Monate 
Garantie 

(bis 150.000 km) 

€ 127 € 156 € 198 € 289 € 347 

24 
Monate 
Garantie 

(bis 150.000 km) 

€ 284 € 344 € 441 € 644 € 772 

36 
Monate 
Garantie 

(bis 150.000 km) 

€ 483 € 586 € 752 € 1 095 € 1 315 

Preise inklusive gültiger Versicherungssteuer                      BGR1190 

 

 

Aufschlag für Fahrzeuge mit Hybridantrieb: 10 % auf die o. g. Preise. 

Aufschlag für Fahrzeuge mit Elektroantrieb: 10 % auf die o. g. Preise. 

 

 

*Höchstsumme je Schadenfall € 10.000 
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